
UCHWAŁA NR XXXII/427/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy stałej Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej 

Rady Miejskiej w Czeladzi na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U.z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm. ) oraz § 34 załącznika do Uchwały  Nr  XV/225/2015  z dnia 24 września 

2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Czeladź (ogłoszona Dz. Urz. Woj. Ślaskieg z 2015 r. poz. 5094 

z 8 październikaa 2015 r. )

  

Rada Miejska w Czeladzi,  uchwala co następuje: 

   

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy stałej Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady Miejskiej 

w Czeladzi na 2017 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Załącznik 
do Uchwały Nr XXXII/427/2016
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 19 grudnia 2016

RAMOWY PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU I POLITYKI PRZESTRZENNEJ

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI NA 2017 ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIEJSKIEJ

1. STYCZEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Omówienie  informacji  o  przygotowaniu  do  realizacji  zadań  ze  środków

unijnych na lata 2017-2020 z uwzględnieniem jednostek podległych (oraz
spółek).
Sprawy bieżące.

2. LUTY 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Analiza  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania

przestrzennego.
Sprawy bieżące.

3. MARZEC 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Stan bezpieczeństwa w mieście (Policja, Ochotnicza Straż Pożarna, Straż

Miejska) – sprawozdanie za 2016r. i zamierzenia na 2017r.
3. Informacja na temat oświetlenia w mieście:

- remonty istniejącego oświetlenia,
- analiza kosztów za zużycie energii elektrycznej,
- zamierzenia inwestycyjne w zakresie oświetlenia ulicznego.
Sprawy bieżące.

4. KWIECIEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena realizacji prowadzonej w mieście „Akcja Zima” za sezon 2016/2017

wraz z oceną stanu technicznego nawierzchni dróg gminnych i powiatowych
i przedstawienia szczegółowego planu remontów na rok 2017.
Sprawy bieżące. 

5. MAJ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Analiza  gminy  Czeladź  w  zakresie  zmniejszania  bezrobocia  i  wspierania

przedsiębiorczości.
3. Rozliczenie  remontu  budynku  „Kopalni  Kultury”  wraz  z  realizacją

otaczającego skweru.
Sprawy bieżące.

6. CZERWIEC 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Rozliczenie  realizacji  zadań  gminy  wynikających  z  Ustawy  o  utrzymaniu

czystości i porządku w gminach – rozliczenie harmonogramu działań.
3. Stan zieleni miejskiej i zadrzewień (skwery, parki).
 4.    Sprawy bieżące.

7. LIPIEC-
SIERPIEŃ

PRZERWA WAKACYJNA

8. WRZESIEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Analiza  wykazów  nieruchomości  gruntowych  przeznaczonych  do  obrotu

cywilno  –  prawnego,  lokali  użytkowych  i  mieszkalnych  oraz  sprzedaż
mieszkań w latach 2012 do 2016.

3. Sprawy bieżące.



9. PAŹDZIERNIK 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Stan gospodarki wodno-ściekowej w mieście. Zrealizowane inwestycje ZIK

za okres 9 miesięcy 2016r.
3. Ocena  wykonania  zadań inwestycyjnych  w  mieście  za  10  miesięcy  roku

2017 oraz informacja dotycząca zadań realizowanych przez spółki gminne
CTBS, ZBK i ZIK.
Sprawy bieżące. 

10. LISTOPAD 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Przedstawienie  projektu  budżetu  na  rok  2018  w  zakresie  zadań

inwestycyjnych  i  remontowych  dla  wszystkich  jednostek  również  spółek
gminnych ZIK, CTBS,ZBK, MZGK.
Sprawy bieżące.  

11. GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena realizacji wniosków komisji zgłaszanych w roku 2017.
3. Plan pracy komisji na 2018r.

Sprawy bieżące.


